UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  10  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh

                                                Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Qua xem xét nội dung Báo cáo của Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ Phan Văn Hiếu đề ngày 04/10/2022 về việc phản hồi đề tài khoa học và

công nghệ hay dự án sản xuất thử nghiệm và địa chỉ ứng dụng (văn bản được

gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các cơ quan, đơn vị có chuyên

môn liên quan nghiên cứu nội dung Báo cáo nêu trên; căn cứ quy định và tình

hình thực tiễn để rà soát việc thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh đối với đề tài “Tuyển chọn, nhân nhanh một số giống sắn mới kháng

bệnh khảm lá, năng suất cao phục vụ canh tác sắn bền vững tại tỉnh”; báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/10/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan có liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Phó Giám đốc Sở Khoa học và

  Công nghệ Phan Văn Hiếu;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

 2

		2022-10-19T16:16:52+0700

		2022-10-19T16:29:21+0700

		2022-10-19T16:29:21+0700

		2022-10-19T16:29:21+0700

		2022-10-19T18:05:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!